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Tampereen kaupungin osallistuminen SM-viikon tukemiseen ja tapahtuman
järjestämistä koskevan sopimuksen hyväksyminen
TRE:3664/02.02.01/2017

Lisätietoja päätöksestä
Johdon sihteeri Mia Helin, puh. 040 570 4065,
 etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Markkinointipäällikkö Iina Ojala, puh. 040 801 6189,
 etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki osallistuu Tampereella 6. - 9.7.2017
järjestettävän SM-viikon tukemiseen sopimuksessa määritellyin
ehdoin.

SM-viikkoa koskeva Suomen Olympiakomitean, Suomen Kunto
ja Virkistys Oy:n ja Tampereen kaupungin välinen sopimus
hyväksytään.

Tapahtumasta aiheutuvat sopimuksessa mainitut kustannukset
maksetaan kustannuspaikalta 111002, Suurtapahtumat.

Sopimus sitoo kaupunkia vasta, kun päätös on saanut lainvoiman.

Perustelut
Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtaja Teppo Rantanen:

SM-viikko on monilajitapahtuma, jossa neljän päivän aikana
lähes 3.000 urheilijaa kilpailee 30 lajin SM-mitaleista. SM-viikko
2017 järjestetään Tampereella  6. - 9.7.2017. Tapahtuman
järjestäjänä toimii Suomen Olympiakomitea yhteistyössä Suomen
Kunto ja Virkistys Oy:n sekä jäsenliittojen ja paikallisseurojen
kanssa.

SM-viikon tavoitteena on kehittää lajienvälistä yhteistyötä
sekä lisätä lajien näkyvyyttä osana isompaa kokonaisuutta.
Ensimmäisen kerran SM-viikko järjestettiin Tampereella 2016.
Tapahtuma oli monella tapaa menestys ja keräsi runsaasti
katsojia sekä paikanpäälle että television ääreen. Tapahtuma
vahvistaa osaltaan Tampereen näkyvyyttä ja tunnettuutta
urheilutapahtumien kaupunkina.  

SM-viikolla ovat edustettuina Bridge, Darts, Drifting,
 Hengenpelastus, Jousiammunta, Kasa-ammunta, Kortteliajo,
 Kriketti, Laskuvarjohyppy, Lippupallo, Maahockey, Ratagolf,
 Ratamelonta, Rollerderby, Rugby, Shakki, Taekwondo,
 Taido, Thainyrkkeily, Trial-pyöräily, Triathlon, Uinti, Ultimate,
 Vesihiihtourheilu (useita eri lajeja), Vesipallo, Viestijuoksu ja
Xtrial. Tapahtumapaikkoina toimivat Tampereen Messu- ja
Urheilukeskus, Kaupin urheilupuisto, Tampereen Uintikeskus,
 Kaukajärven soutu- ja melontastadion sekä Ratinanniemi.
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Tampereen kaupunki, Suomen Olympiakomitea ja Suomen Kunto
ja Virkistys Oy solmivat sopimuksen tapahtuman sisällöstä,
 vastuista ja kaupungin tuesta tapahtumalle. Sopimus on salainen
viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain 24 § 1 mom.
17 kohdan perusteella. Sopimuksessa sovittavien kokonaisuuksien
lisäksi Tampereen kaupunki on myöntänyt vieraanvaraisuutena
kutsuvierastilaisuuden.

Sopimusta laadittaessa on arvioitu EU:n valtiontukisääntöjen
vaikutusta sopimuksen sisältöön. Arvioinnin perusteella on
todettu, että kaupungin tukea kilpailun järjestelykustannuksiin
ei lasketa valtiontueksi, sillä kansallisten SM-kilpailujen
järjestämiseen myönnetyllä tuella ei ole vaikutusta jäsenvaltioiden
väliseen kauppaan.

Sopimuksen mukaisen yhteistyön käytännön tahoina kaupungin
vastuiden osalta toimivat Visit Tampere Oy kaupungin ja yhtiön
välisen sopimuksen mukaisesti sekä kaupungin liikunta- ja
nuorisoyksikkö.

Lausunnot
Talousjohtaja Jukka Männikkö:
Tampereen kaupungin taloudellinen tuki tapahtumalle sisältyy
konsernihallinnon vuoden 2017 vuosisuunnitelmaan.

Lakimies Jani Hovila:
Lakiosastolla ei huomautettavaa.

Tiedoksi
Hanna Iiskola/Suomen Olympiakomitea, Pekka P. Paavola. Perttu
Pesä/Visit Tampere Oy, Jukka Männikkö, Sanna Sipilä, Heidi
Korkeamäki/Visit Tampere Oy, sisäinen tarkastus
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Allekirjoitus

Juha Yli-Rajala, konsernijohtaja

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä www.tampere.fi 18.7.2017

Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla
päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 3.7.2017.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
03.07.2017

Mia Helin
Johdon sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 74

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
(asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta,
 osoite: Tampereen kaupunki, Kirjaamo, Puutarhakatu 6, PL 487,
 33101 Tampere. Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/  tai sähköpostilla:
kirjaamo@tampere.fi.

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on
asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä
tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän
kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana
tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksiantopäivää
tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt
virastoissa on keskeytettävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä
sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän
allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin
välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii
perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä.


